様式第３号
生垣設置事業助成金等変更交付申請書

　　年　　月　　日
（　　　年）
　　吹田市長　宛
住所
申請者

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話
　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた内容について、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。
１　変更交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
２　生垣等緑化事業内容
	変更内容
	生垣等緑化事業種類
	生垣設置 ・ つたによる壁面緑化

	施行場所
	吹田市

	施行予定期間
	着手　　　年　　月　　日
	完了　　　年　　月　　日

	生垣設置
	生垣
	延長　　　　　　　　m　    高さ　　　　　　　　　m

樹種                      本数　　　　　　　　 本 生垣設置費(見積額)　　　    　       　円

	ブロック塀等撤去
	延長　　　　　　　　m　　高さ　　　　　　　　　　m

塀の構造　1ブロック塀　2コンクリート塀　3その他(　   　)

塀撤去費(見積額)　　　 　  　　　円

	つた苗
	壁面等の延長　    m　　　　                        壁面等の高さ　    m        本数　　  　　 本

	変更理由

· 添付書類

（１）変更の内容がわかる書類を添付してください。